

SBODOVNA 022 JH07 XIV.C 108 30.9.24 64341,75 1071267

# Faktura-Daňový doklad

106352024

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel:</b><br> <b>COPYMAT spol. s r.o.</b><br>Lopatecká 161/17<br>147 00 Praha 4<br>Česká republika<br>IČO: 45799075<br>DIČ: CZ45799075<br><br>Telefon: 241040754<br>Fax: 241040750<br>Mobil:<br>E-mail: info@copymat.cz<br>WWW: copymat.cz     |  | <b>Odběratel - sídlo:</b> Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13<br>Vratislavova 64/13<br>12800 Praha<br>Česká republika<br><br>IČO: 47610425 |
| <b>Banka:</b> Komerční banka, a.s.<br><b>Bankovní účet:</b> 556543051 / 0100<br><b>IBAN:</b> CZ890100000000556543051<br><b>BIC:</b> KOMBCZPP<br><b>Var. sym.:</b> 106352024<br><b>Konst. sym.:</b> 0008<br><b>Spec. sym.:</b><br><br> <b>QR platba</b> |  | <b>Poštovní adresa:</b><br><br>Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13<br>Vratislavova 64/13<br>12800 Praha<br>Česká republika                 |
| <b>Forma úhrady:</b> Převodem<br><b>Způsob dopravy:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  | <b>Místo určení:</b><br><br><b>Číslo smlouvy:</b><br><b>Zakázka:</b><br><b>Objednávka:</b>                                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  | <b>Vystaveno:</b> 30.09.2024<br><b>Datum splatnosti:</b> 14.10.2024<br><b>Datum uskutečnění zdanitelného plnění:</b> 30.09.2024                 |

| Označení dodávky                     | Množství MJ | Cena za MJ     | Sazba DPH | Základ [Kč]      | DPH [Kč]         | Celkem [Kč]      |
|--------------------------------------|-------------|----------------|-----------|------------------|------------------|------------------|
| Označení                             |             |                |           | Výrobní čísla    |                  |                  |
| Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i III | 1,00 KS     | 49 919,40      | 21,00     | 49 919,40        | 10 483,07        | 60 402,47        |
| 3276C005                             |             |                |           | 2KE01724         |                  |                  |
| DADF/AM1/H1                          |             |                |           |                  |                  |                  |
| Recyklační příspěvek REMA RP         | 1,00 KS     | 75,60          | 21,00     | 75,60            | 15,88            | 91,48            |
| Práce dle mont. listu č.: 24092706 P | 1,00        | 3 180,00       | 21,00     | 3 180,00         | 667,80           | 3 847,80         |
|                                      |             | <b>Celkem:</b> |           | <b>53 175,00</b> | <b>11 166,75</b> | <b>64 341,75</b> |

Za obaly prodaných produktů byl uhrazen poplatek do systému EKO-KOM na základě smlouvy o sdruženém plnění. Klientské číslo EK-06020961.  
Elektroodpad řešen v rámci Rema systému.

## Rekapitulace DPH v Kč

|               |           |            |           |
|---------------|-----------|------------|-----------|
| Základ 21%    | 53 175,00 | DPH 21%    | 11 166,75 |
| Celkem základ | 53 175,00 | Celkem DPH | 11 166,75 |

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Celkem k úhradě    | 64 341,75 |
| Zálohy             | 0,00      |
| Zbývá uhradit [Kč] | 64 341,75 |

## Registrace:

C 10425 vedená u Městského soudu v Praze

-----  
Razítko a podpis